
Forever Bee Propolis 
Posilujte své tělo jako včely posilující úl.

Forever Bee Propolis™ je přírodní doplněk vyrobený z látky, kterou včely 
používají k posílení a ochraně svého úlu. Včely medonosné shromažďují 
listy, pupeny a kůru stromů a vytvářejí propolis, který chrání úl před 
vnějšími hrozbami. Obsahuje také přírodní složky výživy, které pomáhají 
posilovat lidské tělo.

Naše receptura vkládá všechny výhody propolisu do žvýkací tablety, která 
je lehce stravitelná a vstřebatelná.

Výzkum ukázal, že látky, které včely používají k ochraně své kolonie, 
mohou také podporovat přirozenou obranyschopnost těla. Včelí propolis 
je také přírodním zdrojem flavonoidů, prospěšných sloučenin, které se 
nacházejí i v ovoci a v zelenině.

Lidé shromažďují propolis z úlů již po tisíce let. Asyřané a Řekové 
konzumovali propolis pro podporu dobrého zdraví.

Forever Bee Propolis vám nabízí klíčovou výživu přímo ze včelího úlu. 
Používáme přírodní ingredience bez přidání umělých barviv nebo aromat. 
Když se užívá s Forever Bee Pollen, může vám pomoci nabrat přirozenou 
energii potřebnou k podpoře zdravého a aktivního životního stylu. 

FAKTA
• podporuje obranyschopnost organizmu

• obsahuje přírodní výživové složky 

• dá se rozžvýkat a je lehce stravitelný

OBSAH
60 žvýkacích tablet

DÁVKOVÁNÍ
Rozžvýkejte a spolkněte jednu či dvě tablety denně.

CERTIFIKÁTY
košer, halal

INGREDIENTS 
včelí propolis v prášku, izolovaný sójový protein
[izolovaný sójový protein, emulgátor (sójový lecitin)],
prášek z rohovníku obecného, sušený medový
prášek [suchý med, maltodextrin], protispékavá látka
(oxid křemičitý, kyselina stearová), aroma (mandlové)
[stabilizátor (arabská guma), mandlové aroma],
stabilizátor (sodná sůl kroskarmelózy), extrakt 
z mateří kašičky. 
Alergeny jsou vyznačeny tučným písmem.

Forever Bee Propolis 

#027

bezlepkový         vhodný pro vegetariány      

VČELÍ PRODUKTY

NUTRIČNÍ ÚDAJE
Dávka: 2 žvýkací tablety

Včelí propolis v prášku 1000 mg*

* Doporučená denní dávka nebyla stanovena.

Představené výrobky obsahují vitamíny a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě
a tím pomáhají posilovat zdraví. Nemají za účel diagnostikovat, zmírňovat, léčit,

uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění.
Máte-li zdravotní problém, konzultujte jej se svým lékařem.


